
Dolní Roveň
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Holice GPS souřadnice: 50.029275N, 15.967739E

Nadmořská výška: 229 m n. m. První pís. zmínka: 1336 (688 let) Katastrální výměra: 2 903 ha

Počet obyvatel: 2 030 PSČ: 533 71

Adresa URL: www.dolniroven.cz

Počet obyvatel obce Dolní Roveň

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

167 847 159 857 2 030

Historie počtu obyvatel obce Dolní Roveň
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 167 847 159 857 -8 2 030
1.1.2023 170 843 174 851 16 2 038
1.1.2022 170 840 164 848 -11 2 022
1.1.2021 177 847 159 850 33 2 033
1.1.2020 179 834 152 835 13 2 000
1.1.2019 170 839 145 833 -9 1 987
1.1.2018 159 846 147 844 26 1 996
1.1.2017 155 840 143 832 2 1 970
1.1.2016 153 848 137 830 5 1 968
1.1.2015 147 846 135 835 -9 1 963
1.1.2014 147 847 135 843 -12 1 972
1.1.2013 156 839 140 849 1 984
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